
エ ス
ポ

川市 便 り

通
所

遅ればせながら、

本年もよろしくお願いいたします
旧年中はひとかたならぬご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

本年も皆様のお役に立てるよう最大限の努力をさせていただく所存ですので、何卒よろし

くお願い申し上げます。

信篤小学校

5年生総合学習
１月１８日、２３日、２６日の３日間にわたり、信篤小学校の５年生が訪問してくれました(*´ω｀*)

ご利用者様と昔遊びをしたり、談笑したりと交流の機会を設けることができました。

ご利用者様も大変喜んでくだり、微笑ましい時間が流れておりました♪♪

こちらはかるた遊びチームです♪結構盛り上がっていました(*^^)v

けん玉ボーイズ あやとり＆お手玉チーム

最後に、子供たち

から折り紙のプレ

ゼントがありました。

とても可愛く、温か

いプレゼントをあり

がとうございました

(*´ω｀*)

１月２２日～２７日にかけて、原木山 妙行寺へ初詣に行って参りました('◇')ゞ

ご利用者様も職員も、楽しくお参りすることができ、１年の良いスタートを切ることができました♪

２０２４年も素敵な１年になりますように


